
I Ljusdal är det möjligt...

TJÄNSTE
FÖRETAG

Funderar ni på att 
starta företag eller expandera...



Välkommen till Ljusdal

N Birgitta Bagge-Strid, Stefan Färlin och Lars Forslöf, NärLjus.

NärLjus ska utveckla näringslivet i Ljusdals kommun. Vi vill med denna broschyr väcka intresset för 
att etablera tjänsteföretag i kommunen. Företag som etablerar sig i Ljusdal expanderar ofta. Speciellt 
framträdande är den positiva utvecklingen inom informationshantering.

Sedan 1970-talet har det utvecklats ett unikt företagskluster i Ljusdal. Grunden i dessa företags 
affärsidé är insamlandet av händelsebaserad information med ett marknadsvärde. Genom åren har 
en tjänsteföretagskultur utvecklats i kommunen, och den bidrar till att locka företag att starta sin 
verksamhet här i Ljusdals kommun. 

Tjänsteföretagen skapar mångfald och 
arbetstillfällen i Ljusdals kommun, samt 
bidrar till ett dynamiskt näringsliv och ett 
levande centrum.

Välkommen ni också!

www.narljus.se
Lars Forslöf, VD NärLjus
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Mångfald och dynamik

V Carl Butler och Laura Kokkala tycker att Ljusdal som ort 
är väldigt lämplig för callcenter.

”Vi står för den mänskliga interaktionen mellan digitala system
och deras användare” säger Karl Butler, kundansvarig på 
twenty4help. “Antalet digitala system som vi kommer i kontakt
med i vårt vardagliga liv ökar ständigt. TV, datorer och 
telefoner är bara en bråkdel.” 

Twenty4help har hela Europa som sin marknad och siktar 
på att bli störst i Europa. Företaget är tyskt och den nordiska
avdelningen finns i Ljusdal. Medarbetarna kommer från
Sverige, Norge, Finland och Danmark och detta görs möjligt
genom ett nära samarbete med flera lokala aktörer.

Då företaget är tyskt har stödet från NärLjus underlättat 
integrationen i det svenska näringslivet och gett företaget 
möjlighet att ta del av den tjänsteföretagskultur som råder i
Ljusdal. Det stora utbudet av fritidssysselsättning lockar unga
utländska medarbetare, och de goda förbindelserna till större 
städer är en klar fördel. Med 240 anställda och planer på att 
fortsätta expandera är twenty4help en viktig aktör och bidrar 
till mångfald genom att medarbetare från hela Norden flyttar hit.

www.twenty4help.se

Jorden runt
En heltäckande transportkedja med tillgång 
till flyg- och marktransport samt med goda 
lagringsmöjligheter. DHL har hela världen 
som sin marknad. Oavsett var kunderna 
befinner sig får de genast tillgång till det
världsomspännande nätverket. 

I Ljusdal finns DHL Express kundservice, 
och Ulla Widegren som är kundchef tycker 
att Ljusdal som ort uppfyller företagets krav.
”Det är lätt att rekrytera bra personal i Ljusdal,
det finns en gedigen kunskap och en vilja att
fortsätta utvecklas inom företaget.”

Hon ser en fördel i att det finns andra liknande
företag på orten och en vilja att samarbeta.
Företaget har även ett mycket gott samarbete
med Arbetsförmedlingen på orten. “De har stor 
förståelse för vilken arbetskraft vi behöver och är 
lyhörda för förändrade krav från vår sida.”

www.dhl.se

DHL har hela världen som marknad. Anna-Lena
Hjalmarsson och Tommy Henriksen diskuterar ett uppdrag.
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INFORMATION

BROKERS

DHL

ALFAKASSAN

PROGRAMGRUPPEN

TWENTY 4-HELP

SSedan 1970-talet har det utvecklats ett unikt fšretagskluster i Ljusdal.
Grunden i samtliga fšretags affŠrsidŽer Šr insamlandet av hŠndelse-
baserad information med ett marknadsvŠrde. NŠr dŒvarande
Byggnadsupplysningar AB fšr drygt 30 Œr sedan flyttade sin verksamhet
frŒn Stockholm till Ljusdal var det inte mŒnga som fšrstod att det var 
starten till ett helt nytt koncept. Fšretaget heter i dag Reed Business
Information Sweden AB (ByggFakta AB) och har stŒtt modell fšr flera
fšretagsetableringar i Ljusdal som anvŠnder sig av det unika sŠttet att
insamla, bearbeta och sŠlja information. 

2003 bildades Ljusdal Information Brokers som omvandlade visioner
och samtal i handling och pŒtagliga resultat. Leif Rydman pŒ NŠrLjus
arbetar med att samordna fšretagen i klustret och Šr mycket nšjd med
det samarbete som utvecklats. 

Han hoppas att samarbetet skall utvecklas till att fler fšretag skall delta
aktivt i nŠtverkandet. ÒGenom samverkan skapas mervŠrden pŒ bŒde kort och
lŒng sikt. Utbyten och mšten mellan fšretag skapar nya affŠrer och ger mšjlighet
att utveckla fšretagens kompetens.Ó

www.infobrokers.se     ¥     www.claravallis.com
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